
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.35.2021                                 

 

 

Uchwała Nr XXXV/235/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji  

Dzielnicy V Krowodrza na rok 2021 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust 3uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY  

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Mazowiecka 70 - 

malowanie ogrodzenia i naprawa muru od strony ulicy 
7 000          SP Nr 36  

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 0 zł 

 

na zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY  

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Mazowiecka 70 - 

kontynuacja wymiany tablic elektrycznych, instalacji 

elektrycznej i oświetlenia 

7 000  SP Nr 36  

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 9 500 zł 

§2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Organizacja wymiany uczniowskiej w  ramach współpracy 

ze szkołami lwowskimi  
3 000 VII LO 

 

 

 

 



 

na nowe zadanie: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zakup pomocy dydaktycznych 3 000 VII LO 

 

§3 

 

Ustala się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

 

z: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z zakupem  

i montażem elementów małej architektury oraz  

modernizacja chodników w terenach zielonych 

156 000               ZZM  

 

na: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z zakupem  

i montażem elementów małej architektury oraz  

modernizacja chodników w terenach zielonych: 

1. nasadzenia przy ul. Litewskiej, na terenie skweru przy 

przedszkolu  

2. nasadzenia róż przy skwerze przy ul. Mazowieckiej  

3. 111 nasadzeń z okazji 111 rocznicy Krowodrzy 

4. Kącik zabaw dla psów Dzielnicy V (w okolicach 

Młynówki Królewskiej) 

5. Kazimierza Wielkiego 112 

6. ul. Królewska 32-40 (dz. 810/22 obr K-4) – remont 

schodów  

7. przebudowa chodnika od bloku przy ul. Mazowieckiej 

106 do al. Kijowskiej  

8. remont chodnika łączącego ul. Lubelską i ul. 

Wrocławską  

9. budowa chodnika (modernizacja) na terenie zieleńca 

przy ul. Za Targiem   

156 000  
 

ZZM  

 

§4 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

 

z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

1.ul. Racławicka - remont chodnika od ul. Wrocławskiej 

do ul. Mazowieckiej, po stronie zachodniej 

582 695 ZDMK 



  

 

 

2. ul. Lea – remont chodnika od al. Kijowskiej do   

ul. Chocimskiej, po stronie parzystej 

3. ul. Lea – remont chodnika od ul. Konarskiego do  

ul. Urzędniczej, po stronie parzystej 

4. ul. Lea – remont chodnika od ul. Urzędniczej do Placu 

Nowowiejskiego, po stronie parzystej 

5. ul. Józefitów – remont chodnika, po stronie parzystej 

6. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika od  

ul. Królewskiej do narożnika, po stronie wschodniej 

7. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika przy 

numerze 140 

8. remont chodnika od wjazdu do Fortów Kleparz do 

wyjazdu w ul. Kamienną, róg al. Słowackiego 

9. ul. Kadecka (działka 481/3) - jezdnia / trakt pieszy  

10. droga wewnętrzna w kwartale ulic Królewskiej, 

Józefitów, J. Lea z dojazdem od ul. Konarskiego przez 

posesję 41 (działka nr 793/27) 

11. ul. Chocimska (w kwartale wewnętrznym między  

al. Kijowską a ul. Nowowiejską, działka nr 249/2) 

12. ul. Królewska – remont chodników wzdłuż budynków 

nr 26,28,30,32 

 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

1. ul. Lea – remont chodnika od al. Kijowskiej do   

ul. Chocimskiej, po stronie parzystej 

2. ul. Racławicka - remont chodnika od ul. Wrocławskiej 

do ul. Mazowieckiej 

3. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika od  

ul. Królewskiej do narożnika, po stronie wschodniej 

4. ul. Lea – remont chodnika od ul. Urzędniczej do Placu 

Nowowiejskiego, po stronie parzystej 

5. ul. Lea – remont chodnika od ul. Konarskiego do  

ul. Urzędniczej, po stronie parzystej 

6. remont chodnika od wjazdu do Fortów Kleparz do 

wyjazdu w ul. Kamienną, róg al. Słowackiego 

7. ul. Królewska – remont chodników wzdłuż budynków 

nr 26,28,30,32   

8. ul. Chocimska (w kwartale wewnętrznym między  

al. Kijowską a ul. Nowowiejską, działka nr 249/2) 

9. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika przy 

numerze 140 

10. ul. Józefitów – remont chodnika, po stronie parzystej 

11. ul. Kadecka (działka 481/3) - jezdnia / trakt pieszy 

12. droga wewnętrzna w kwartale ulic Królewskiej, 

Józefitów, J. Lea z dojazdem od ul. Konarskiego przez 

posesję 41 (działka nr 793/27) 

582 695 ZDMK 

 

 

§5 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

 

 



 

 

z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 5, al. 

Kijowska 8 - remont placu przed szkołą i inne prace 

remontowe 

25 000 
SP z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5  

 

na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 5, al. 

Kijowska 8 – montaż rolet zewnętrznych na II p. budynku 

szkoły w salach od strony południowej  

i inne prace remontowe 

25 000 
SP z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5  

 

§6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Organizacja wymiany uczniowskiej w  ramach współpracy 

ze szkołami włoskimi  
3 000 IX LO 

 

na nowe zadanie: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zakup pomocy dydaktycznych 3 000 IX LO 

 

§7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

 
Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 


